АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020 № 1323

 Кирово-Чепецк

Об утверждении плана проведения плановых проверок по

муниципальному контролю за соблюдением

Правил благоустройства территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009 №

141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

Правилами благоустройства территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденными решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.07.2018 № 9/48, Порядком

организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением

Правил благоустройства территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 17.08.2018 № 885, административным регламентом

осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил

благоустройства территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

01.10.2018 № 1057, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному

контролю за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» на 2021 год. Прилагается.

        2.   Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

         3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

4.       Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области           М.А. Шинкарёв